
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V RÁMCI UŽŠÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
 

Veřejná zakázka  
  

„Nákup traktorových nosičů“ 
 
 

ZADAVATEL:         Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Sídlem:                      Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

Zastoupený:             Ing. Jaroslav Fiala, CSc., předseda představenstva 

            Michal Riško, místopředseda představenstva 

IČ:                              26402068             
 
 

V Praze dne 22. 12. 2016 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel Vás v souladu s ustanovením § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

ke shora uvedené nadlimitní veřejné zakázce na dodávky, která je zadávána v užším řízení 
dle § 28 zákona. 
 
Informace o předmětu veřejné zakázky, lhůta a místo pro podání nabídek, způsob hodnocení 
nabídek, jazyk nabídky a další zadávací podmínky naleznete v zadávací dokumentaci, která 
je nedílnou součástí tohoto oznámení. Zadavatel uveřejnil oznámení užšího řízení ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 644 615 a zveřejnil zadávací 
dokumentaci na profilu zadavatele. 
 
Dodavatel je povinen sdělit v žádosti o dodatečné informace alespoň jednu elektronickou 
adresu, na kterou mají být případné dodatečné informace k zadávací dokumentaci zasílány. 
Za řádnost a úplnost této adresy odpovídá dodavatel. 
 
 
S pozdravem  

 
 
 

  
___________________________________ 
A.I. Consulting s.r.o., v z. Ing. Petr Lis 

 
 

 
 
 

Příloha: Zadávací dokumentace na elektronickém nosiči. 


